

קיבוץ יד-מרדכי  
דף מזכירות מס' 1185  
28.10.11  
הדף מופץ בדואר ובדוא"ל

**בדף הפעם:** \*חג הקיבוץ \*דר"ח קלפי \*שיוך וצמיחה \*דיווחים ועדכונים \*איחולים  
.....עריכה והבאה לדפוס: אופיר לבנה.....



חג הקיבוץ ה- 68

בניאדז אפרסוס קודם.

שיאו זה בקשה לשינוי מוצר מסיבת חג הקיבוץ:

השנה נחלל את חג הקיבוץ ביום שישי, 2/12/11.

מסיבת החג תוקדש השנה לבית ספר חובים על אלאוליו השונים.

לאחרת, ביום שבת, 3/12/11.

תתקיים הפצה חוויתית במתחם בית הספר הישן.

כולם מוזמנים -

חברים וכל בני הקיבוץ לזכרותיהם ומאקומותיהם.

תושבים ואורחים... להתראות... 3וות החג



**דר"ח קלפי**

תוצאות הצבעה בקלפי\* מיום 9/10/11:

1. הקיבוץ מסמך את צירי יד מרדכי להצביע בעד הצעת התנועה הקיבוצית לעניין פנסיה בקיבוצים.  
הצעת התנועה נדונה ושוקפה בשיחת הקיבוץ ביד מרדכי ביום 3/10/11 ותועלה להצבעה במועצת התנועה  
הקיבוצית הקרובה (11/10/11)\*\*.

תמכו: 116, התנגדו: 7, נמנעו: 5. ההצעה אושרה.

2. הקיבוץ מאשר את המלצת המזכירות וההנהלה הכלכלית, כפי שהוצגה בדף מזכירות 1178, 19/8/11.  
ובשיחת הקיבוץ מיום 6/9/11:

1. בחירת דודי דורון לתפקיד מנהל העסקים של יד מרדכי לתקופה נוספת, עד השלמת 5 שנים בתפקיד – סוף מרץ 2013.
2. היקף המשרה בתקופה הנוספת ייקבע בהתאם לאישור המלצות הצוות הייעודי שהוקם לבחינת היקפי המשרות של בעלי התפקידים המרכזיים, ובתאום עם דודי דורון.
3. ישנם כמה מועמדים ראויים מבין חברי הקיבוץ לתפקיד מנהל העסקים של יד מרדכי בהמשך, עם סיום תפקידו של דודי דורון.
4. מועמדים פנימיים יוכלו לנצל את תקופת הארכת תפקידו של דודי להכשיר עצמם לתפקיד. מכרז נוסף לתפקיד מנהל/ת עסקים יתקיים לכל המאוחר בספטמבר 2012.

תמכו: 97, התנגדו: 28, נמנעו: 3. ההצעה אושרה.

(השתתפו בהצבעה מעל 50% מבעלי זכות הבחירה, כנדרש באישור כהונה של בעל תפקיד מרכזי בקיבוץ).

\*מיקי קציר הסיר ערעורו כלפי תוצאות הקלפי הנ"ל.

\*\*הצעת מזכירות התנועה הקיבוצית אושרה על ידי מועצת התנועה הקיבוצית ביום 11/10/11: 157 צירים תמכו בהצעת התנועה הקיבוצית, 31 צירים תמכו בעד הצעת קבוצת 'פנסיה בראש'. החלטות מועצת התנועה הקיבוצית אינן מחייבות פורמאלית את הקיבוצים, מאידך מהוות נקודות התייחסות משמעותיות לדיונים שיתקיימו בהמשך בכל קיבוץ.

ספרו: רחל שטרנברג ויהודית מידן.

ניהול קלפי: רחל שטרנברג, יהודית מידן, בלה שני, לינדה כשר, מרים דרור והלל שיפמן.

## נתת - נטעת

## עיון ודיון ביום הכיפורים – תודה

חגיגת העומק ביום הכיפורים, בין כתליו האפורים של המועדון, שוב שמחה אותנו ואת המשתתפים האחרים (קלטנו אותם מחייכים ומשתתפים).

חנה ומשה סוקר שוב הרימו את הכפפה, תכננו וחשבו, התייעצו והתכנסו, העמיקו והשקיעו עד למציאת המרצים הטובים ביותר (מכוחות מקומיים).

והבטיחו גם הפתעה.

נתחיל מן המרצות: מלכה קורן וליאור ריזל. בצניעות וענווה, עם סיפור לתיבול, הובילו את הקהל אל סודות התענוג והסיפוק שבנתינה.

אליהן הצטרף אלון דגן, שבידיים מקצועיות ניווט את המשתתפים לשיתוף בחוויות אישיות.

ואז הגיעה ההפתעה: (זו לא הייתה גלידה).

על החלונות הכחולים של דלפק המועדון, התדפקה בעזרת חוד מטרייתה ליצנית חנינית, מאופרת בעיגולי אדום בוהק, ועיניים מורמות בצללית לבנה.

פתע התפרצה הליצנית אל מעגל המתכנסים, והפתיעה בשעשועי משחק דרמטיים, מחפשת את זוג המזכירים, הנמוך והגבוה, שהבטיחו לה יום קודם שיחה לפתרון בעיות.

הליצנית חני בנני (חנה מורג) שיתפה את הנוכחים במעגלי הנתינה שלה כליצנית רפואית בבתי אבות ובקרב אנשים חולים.

תודה לכם חנה ומשה על נתינה מיוחדת לקהילה.

רבים בקרבנו נהנים מן היחד, ומוקירים לכם תודה על השתדלותכם ועל נתינתכם.

נחמה ויונתן מן

## סוכות - תודות

ברכות חמות לצוות חג סוכות ולנקלטים החדשים לקיבוץ על הפקת ערב חג סוכות מרנין ושמח!



תודה וברכה גדולה לאביבה שלו - על ריכוז החג והצוות!

תודה וברכה לחברי הצוות ולמתנדבים הרבים שסייעו בהפקתו:

לגלית ועופר ניר - על הנחיה בטוב טעם ועל ההתגייסות הכללית.

לתיקי ואיתי בקר - על העזרה לאורך כל הדרך! קישוטים, ריקוד, סידור וחיסול.

לאיילת וצפריד ניר, שגיא הוניג, עמי וולקוביץ, תיקי ואיתי בקר ויפעת אנטמן - על בניית סוכת החג.

לדני שני - שרק חזר מחו"ל והתגייס כמו שרק הוא יודע.

לנחמה מן - על כתיבת שיר הנקלטים וההדרכה המוזיקלית.

ליפעת ויוסי אנטמן, סיגל גדיש, גלית ניר, גולן טל ונועם דרור - על הליווי המוזיקלי לשיר הנקלטים.

לעינב הלפרין - על הכרזה ומודעת החג.

ליואל שטיין ופז ריזל - על התאורה.

לשפרה שכטר וגבי וולקוביץ וצוות המטבח - על הכיבוד.

ולכל מי שעזר וטרח ונתן יד לסייע באירועי החג!

תודה לכולכם... ולהתראות בשנה הבאה!!



## משולחנו של מנהל הקהילה 1. סוף עונת הרחצה בבריכת השחייה

**תמה עונת הרחצה בבריכה.**

תודה לאיזיק לוי ולמציל, ניר בוגנים, על עוד שנה מוצלחת בהפעלה אדיבה ובטוחה של הברכה לשביעות רצון המתרחצים.

### 2. פיתוח מתחם בריכת הדגים - עדכון

בתקופה הקרובה יחלו עבודות הפיתוח ליישום בשלבים של תוכנית פיתוח מתחם בריכת הדגים כפי שאושרה במזכירות (דף מזכירות מס' 1171, 17/6/11).

שותפים לביצוע: חברת **שעשועים וספורט**, המתמחה בהתקנת מתקני הכושר במתחם, עידו מן ונאוה גל. **בהצלחה!**

בברכה, יריב קלרמן

## עדכון בנושא ביטוח סיעוד

בהמשך לפרסומים בעיתונות, המפקח על הביטוח אכן הורה להיערך להפסקת שימוש בביטוח סיעוד קולקטיבי והתיר לחדש פוליסות קולקטיביות לשנה אחת בלבד. ביטוח חקלאי נערך לביצוע ביטוח סיעוד אישי (פרטי).

לאור הנחיות המפקח והפסדי מבטח המשנה, מעלה המבטח באמצעות סוכנות הביטוח ("משקי הקבוצים") את הפרמיה ב-35% לכל שנה רטרואקטיבי. המשמעות היא העלה של 70% בגין השנתיים האחרונות (רטרואקטיבי) + 35% עבור החידוש לשנה הקרובה, כך שהתעריף מתייקר בסה"כ ב-105% + הצמדה למדד.

החל מ-1/10/11 ישלם כל מבטח 93 ש"ח/חודש.

(התעריף הקודם היה 40 ש"ח/חודש. העלאה ב-105% = 82 ש"ח. הצמדה למדד 13% = 93 ש"ח).

מדובר בעלייה משמעותית בהחלט, אך אין לנו אלא להתמודד איתה.

בברכה, מוטי ברנדס



## עדכון מענף התקשורת – תפעול לוח אלקטרוני

גי ארדנינג, שהיה אחראי לתפעולו השוטף של **לוח המודעות האלקטרוני** במשך שנים רבות, סיים הליך חפיפה עם **אורי לבנה** והעביר לו את מפתחות העריכה.

**צוות התקשורת מבקש להודות לגי בשם כל קהילת יד מרדכי על מסירות והתמדה ארוכת שנים בטיפול בעריכת המודעות בלוח האלקטרוני.**

גי ימשיך ללוות את לוח המודעות בתמיכה הטכנית כדי שימשיך לשרת את צרכי קהילת יד מרדכי לשנים רבות.

**תודה לגי ובהצלחה לאורי!**

אלון דגן,

בשם צוות התקשורת



## עדכון למנויי חברת 'סלקום'

**לכל מנויי הארגון הסלולארי של יד מרדכי שלום רב,**

ההסכם עם חברת סלקום נחתם ל-3 שנים, נותרה עוד שנה וחצי עד סיומו.

בהסכם יש יתרונות וחסרונות (כמו בכל הסכם).

שימו לב כי במקרה של עזיבת הארגון לפני תום ההסכם מחייבת חברת 'סלקום' את המשתמש/ת בקנס גבוה, ולכן אינה מומלצת. מנויים שבכל זאת מעוניינים לצאת (להתנייד לחברה אחרת) לפני תום ההסכם מוזמנים לפנות ליפעת הררי כדי להתייעץ על דרכים נכונות לעשות זאת.

בברכה, אלון דגן ויפעת הררי

## פרויקט שיוך וצמיחה – עדכון שוטף

מתוך סיכומי פגישות של צוות ההיגוי של פרויקט השיוך והצמיחה ומתוך סיכומי פגישות של מינהלת פרויקט הבניה לנקלטים חדשים:



### 1. צמיחה דמוגרפית – עדכון בנושא פרויקט הקליטה והבניה

**א. תוכנית הנוף ופיתוח המגרשים** – טיוטת **תוכנית הנוף ופיתוח המגרשים** של פרויקט הקליטה והבניה (8 מגרשים מול שכונת נווה זית + 18 מגרשים במתחם המכוורת החקלאית) הוכנה ועובדה בהתאם להערות צוותי הדיון שדנו בה.

בסיום תהליך ההכנה (משרד אדריכלים נחמיה ארי) אושרה התוכנית על ידי ועדת תכנון, מינהלת הפרויקט (נציגי הקיבוץ בשיתוף נציגי הנקלטים וחברת הניהול) וצוות ההיגוי של פרויקט השיוך והצמיחה. שלבי יישום כלל פרטי התוכנית יוגדרו בשלב מאוחר.

**התוכנית על שני מתחמה תוצג על לוח המודעות של חדר האוכל בתחילת השבוע הבא.**  
**חברים המעוניינים לדון בתוכנית, או לקבל כלפיה ביאורים, מוזמנים להתקשר במהלך השבועיים הקרובים לאופיר לבנה.**

**ב. תוכנית פיתוח תשתיות** – כהמשך ובהתאמה לאישור תוכנית הנוף ופיתוח המגרשים הוחל בהכנתה של **תוכנית פיתוח התשתיות (חשמל, תקשורת, מים, ביוב וכי"ב) למתחמי הפרויקט.** מטרת התוכנית להגדיר את נקודות החיבור לתשתיות קיימות וליצירת תשתיות חדשות למגרשים החדשים עליהם ייבנו בתי הנקלטים. עם סיום הכנת תוכנית התשתיות ניתן יהיה להתחיל בביצוע התשתיות (במימון נקלטים ובתנאי שניתן אישור עקרוני מהבנק לכל משפחה).

**ג. רשימת המתנה לפרויקט הנוכחי** – צוות ההיגוי אישר פתיחת **הרשמת המתנה לפרויקט הנוכחי.** הרשימה נועדה לייצר מוכנות מלאה בהחלפת נקלטים, במידה ונקלטים הנכללים בפועל בפרויקט יפרשו ממנו מרצונם או מכל סיבה אחרת, ובכך למנוע עיכובים מיותרים בביצוע הבניה המרוכזת של מבני המגורים.  
**בשלב זה יוכלו להירשם לרשימת המתנה בני קיבוץ בלבד:**

### 'רשימת המתנה' להצטרפות לפרויקט הבניה והקליטה

**בני הקיבוץ בלבד, המעוניינים להיכלל ברשימת המתנה לפרויקט הנוכחי**

**של הקליטה והבניה, יוכלו להירשם עד 15/11/11,**

**כאשר ההצטרפות לפרויקט בפועל הינה על בסיס מקומות פנויים\* בלבד**

**ובכפוף לעקרונות הקליטה ולתהליך הקבלה של הקיבוץ.**

**ההרשמה מותנית בתשלום דמי ההרשמה ע"ס 5 אש"ח לבית אב,**

**ובכפוף לחתימה על טופס הרשמה לרשימת המתנה לפרויקט הקליטה והבניה.**

**(במידה ותתקיים הצטרפות בפועל, יושלמו דמי ההרשמה לסך 10 אש"ח + ישולמו**

**מקדמות כספיות נוספות בדומה לדרישה בהרשמה המקורית לפרויקט).**

**הטיפול בהשלמת קבוצת הנקלטים באחריות ועדת קבלה של הקיבוץ.**

**בנים המעוניינים להירשם מוזמנים ליצור קשר עם אופיר לבנה.**

**\*בשלב זה הפרויקט מלא ואין בו מקומות פנויים.**

צוות ההיגוי ישקול בהמשך פתיחת הרשמת המתנה גם למי שאינם בנים, במעגלים הקרובים לקיבוץ כגון תושבים, עובדים בתחומי הקיבוץ, ומשפחות המחנכות ילדיהם במערכות החינוך של הקיבוץ.

#### **ד. נושאים נוספים בטיפול במסגרת ההכנות לקליטה ולתחילת הבניה בפועל:**

- בחירת הבנק שיעניק הלוואות שיכון לנקלטים ("משכנתא"). התהליך בעיצומו.
- בניית תיקי הלוואה אישית בבנק לכל משפחה. התהליך בעיצומו.
- סגירת נושא ביטוח הפרויקט בתקופת הבניה.
- סגירת דגמי הבתים שייבנו בהמשך בבניה מרוכזת. התהליך בעיצומו.
- סגירת מערכת ההסכמים מול המשתכנים וחברת הניהול, ומול קבלני הביצוע שייבחרו במכרז. התהליך בעיצומו.
- סגירת תהליך קביעת הנאמן לכספי הנקלטים. התהליך בעיצומו.
- סגירת תהליך הגרלת התור לבחירת מגרשים.

#### **ההצבעה לחברות בקלפי תתזמן מייד לאחר סגירת אלה ולפני תחילת בניית דגמי הבתים בפועל.**

#### **ה. אופק הקליטה**

בהמשך לדיונים שנערכו בשנתיים האחרונות בצוות ההיגוי, חלקם בשיתוף בנים והורים, ובהמשך לפנייה עדכנית של הורים בקיבוץ – יידון בשנית אופק הקליטה לבנים נוספים המעוניינים להיקלט כחברים ביד מרדכי.

#### **2. שיוך דירות ונכסים – עדכונים**

**סוגיית חברים שהוריהם נפטרו טרם היום הקובע** – כחלק מהתחייבות הקיבוץ במועד אישור היום הקובע לשיוך דירות ונכסים, יחל צוות ההיגוי של פרויקט השיוך והצמיחה לדון בסוגיית החברים שהוריהם נפטרו טרם היום הקובע, במטרה לבחון ולהגדיר את התייחסות הקיבוץ לנושא.

**פרצלציה** – עם סיום פרויקט הזזת התשתיות בחלקו הדרומי של הקיבוץ אישר צוות ההיגוי מהלך של מדידת השכונות הרלוונטיות בחלק זה. המדידות יועברו לעורכי הפרצלציה על מנת לוודא התאמת המציאות לטיוטת תוכנית הפרצלציה, ובהתאמה יתבצעו תיקונים לתוכנית. בגמר שלב ההתאמה יוכל הקיבוץ להפיק תשריט חלוקת מגרש (פרצלציה) לחברים המתגוררים בחלק הדרומי של הקיבוץ.

**שמאות** – לצורך סיום תהליך הערכת ערך הדירות והמגרשים הועברה לשמאי טיוטת מפת פרצלציה. היות ומדובר בטיוטה בלבד ובפרצלציה שעשויה להשתנות, תשמש הערכת השמאי כטיוטה ובסיס ראשוני לשלב דיוני צוות ההיגוי בגיבוש עקרונות טבלת האיזונים.

**שבת שלום, אופיר לבנה**

### **ועדת מינויים – עדכון ופניה לציבור**

1. **ועדת קלפי** - סטיב שכטר ורוני קרלינסקי מצטרפים לצוות יושבי הקלפי. בהצלחה ותודה לסטיב ולרוני!

2. **י"ר ועדה ביקורת** - גיל דגני סיים קדנציה ארוכה בוועדת ביקורת ומבקש להתחלף. ועדת מינויים מודה לגיל על ריכוז הוועדה ומזמינה את החברים להציע עצמם לתפקיד י"ר ועדת ביקורת.

3. **ועדת קליטה** – בהמשך לפניית המזכירות ולהתקדמות פרויקט הקליטה, ועדת מינויים מזמינה את החברים לקחת חלק **בוועדת קליטה של הקיבוץ**. ועדת הקליטה תהיה אמונה על הקשר עם הנקלטים בשנים הקרובות. המעוניינים מוזמנים לפנות ל**זהבה קלרמן** או ל**אופיר לבנה**. (לא מדובר **בוועדת קבלה** של הקיבוץ, שכבר מאוישת ופועלת, ובאחריותה תהליך המיון והקבלה של הנקלטים החדשים לקיבוץ).

**נמסר על ידי זהבה קלרמן,  
בשם ועדת מינויים**

## גדר ביטחון היקפית – עדכון מועדת ביטחון

השבוע החלו בהחלפת הגדר ההיקפית הישנה, בתוואי שבין שער הקיבוץ לבין שער הפרדס ממזרח למשק החי.

החלפת הגדר מתבצעת במסגרת אחזקת מרכיבי הביטחון של הקיבוץ ובמימון פיקוד העורף. הביצוע על ידי קבלן שזכה במכרז מטעם המועצה האזורית.

בברכה,  
עמי וולקוביץ

---

כואבים ומשתתפים בצערם  
של עודד וגליה בלעיש, והמשפחה,  
על פטירתו של

דדה בלאיש ז"ל  
אחיו של עודד

יהי זכרו ברוך!

בית יד מרדכי

---

כואבים ומשתתפים בצערם  
של ניצן וחנה ישראלי, והמשפחה,  
על פטירתו של

אליעזר ישראלי ז"ל  
אביו של ניצן

יהי זכרו ברוך!

בית יד מרדכי

---

תודות חמות לסיביל דריש

הספוצ אירחנו באוצרון החברים את סיביל דריש, הצוסקת בהפקה ובצריכת סרטי תעודה. סיביל הצילה בפנינו את סרטה המרעש והמצויין - "החלוצים", המספר על תושבי שדרות הראשונים. לשמחתנו הציגו עט צעירים רבים. לאחר ההקרנה התפתחה שיחה בה סיפרה סיביל על תהליך הפקת הסרט, על הקשר שלה אליו ועל עבודתה הכלל.

אנו רוצים להודות לסיביל על הצרה המקסימ, שיצאנו ממנו נפלאים!  
תודה גדולה ומרובה לך סיביל!



הצוות וכל המשתתפים



לסבתא האאה כוכבה נרקיס  
ולהורים המאושרים לימור וליאור  
מזל טוב להולדת הנכדה והבת - צפרי!  
אחות למצויין וליותם  
מזל טוב לכל המשפחה האדולה!  
מאחלים החברים וכל בית יד מרדכי



לסבים האאים צנת ואהוד רייס  
ולהורים המאושרים כונה ואסר  
מזל טוב להולדת הנכד והבן!  
אח לרות  
מזל טוב לכל המשפחה האדולה!  
מאחלים החברים וכל בית יד מרדכי



לסבים האאים דודי ואבנר צנהר  
ולהורים המאושרים אופיר ונעה  
מזל טוב להולדת הנכדה והבת - שירה!  
אחות לאליה  
מזל טוב לכל המשפחה האדולה!  
מאחלים החברים וכל בית יד מרדכי



שבת שלום לכל בית יד מרדכי!